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Asumispalvelujen päällikkö Aila Halonen ja palvelupäällikkö Päivi Keskinen esittelevät asian. Pyydetään 
vanhusneuvoston kannanottoa palvelujen myöntämisen perusteiden päivittämisen tueksi.

Kotihoidon perus- ja tukipalvelujen, palvelutaloasumisen ja ympärivuorokautisen hoiva-asumisen 
asiakkuuskriteerit on hyväksytty sosiaali- ja terveyslautakunnassa 19.8.2013. Palvelujen myöntämisen 
perusteita on tarve tarkentaa ja selkiyttää. Päivitystarpeeseen on vaikuttanut osaltaan myös 
sosiaalihuoltolakiin tulleet muutokset vv. 2015-2017 ja muutosten vaikutus esim. kotihoidon 
tukipalvelujen määrittelyyn. 

Kotihoidon peruspalvelujen ja palveluasumisen myöntämisen perusteisiin ei esitetä varsinaisia 
muutoksia, vaan perusteita on tarkennettu. Tilapäisen kotihoidon tulee olla määräaikainen palvelu, ja 
sen kestoksi esitetään korkeintaan kahta kuukautta. Asiakkaat, jotka tarvitsevat apua yksinomaan 
suihkussa käymiseen, siivoukseen ja/tai muuhun kodinhoidolliseen tehtävään, ohjataan pääsääntöisesti 
yksityisille palveluntuottajille ja hyödyntämään kotitalousvähennystä. Myöntämisen perusteisiin lisätään 
uutena palveluna kuntoutus- ja arviointijakso/ tehokuntoutus tukemaan ikäihmisten kotona asumista.

Kotihoidon tukipalvelujen myöntämisen perusteisiin ehdotetaan muutoksia sosiaalihuoltolain 
mukaisesti. Tukipalveluina olleet kylvetyspalvelu ja vaatehuoltopalvelu sisältyvät jo nyt kotihoidon 
palveluihin, joten ne ehdotetaan tukipalveluna poistettavaksi. Uutena tukipalveluna esitetään 
pilotoitavaksi v. 2020 asioinnin tukea.
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Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Asumispalvelujen päällikkö Aila Halonen ja palvelupäällikkö Päivi Keskinen kertoivat suunnitelmista 
päivittää iäkkäiden palvelujen myöntämisen perusteet ja esittelivät keskeisiä nostoja eri palveluista. He 
kertoivat, että päivitetyt perusteet on tarkoitus viedä marraskuussa sosiaali- ja terveyslautakunnan 
hyväksyttäviksi. Perusteiden päivittämisen yhtenä tavoitteena on korjata aiemmin mahdollisesti 
tulkinnanvaraiset kohdat yhtenäistämällä käytettyjä termejä sosiaalihuoltolaissa käytettäviä vastaaviksi ja
selkiyttämällä muutenkin käytettyä kieltä.

Sovittiin, että vanhusneuvoston sihteeri toimittaa jäsenille luonnokset päivitetyistä palvelujen 
myöntämisen perusteista, ja vanhusneuvoston jäsenet voivat lähettää siitä kirjallisesti kommentteja 
17.10. kokoukseen mennessä, jolloin päätetään antaako vanhusneuvosto asiasta lausuntoa.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


